
 
 

WID. 271. 2. 2023                                                                Łazy,  dnia 28.02.2023r. 
 

Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729422 fax.6729448      
                                         
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - KOREKTA 
 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) Zamawiający informuje, że  w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 
zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej ul. Bocznej w miejscowości Wysoka. Etap od                           
ul. Kościuszki do ul. Dolnej”. 
 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00091825 z dnia 13.02.2023 r.  

 do terminu składania ofert tj. 28.02.2023r. do godz. 09:00  wpłynęły 4 (cztery)  oferty.  

 

 
Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 700 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  PJ " BUD-REM" JUSTYNA JAWORSKA-NOWAK, Paderewskiego 24/19, 42-400 

Zawiercie,  cena 636 807,90 PLN. 

b. Komunikat platformy e zamówienia - Oferta została złożona, ale nie zawiera 

prawidłowego formularza i nie można odczytać z niego danych - sprawdź 

informacje w Raporcie z przebiegu otwarcia ofert. Po odczytaniu danych 

odszyfrowanej oferty, Zamawiający podaje następujące informacje: 

Oferta złożona przez: HUCZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa, cena : 670.885,39 PLN. 

c.  DROGMA Andrzej Morawiec, Słowackiego 87A, 42-300 Myszków,   

cena 776 632,52 PLN. 

d.  OLS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Chopina, 

2, 42-700 Lubliniec,  cena 689 894,06 PLN. 

  


		2023-02-28T14:54:49+0100




